
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 29.01.2016р. № 7/4-99 

 с. Мелекіне 

 

Про внесення змін до  

статуту Мелекінського ККП  

 

Розглянувши  листа директора  Мелекінського ККП Баклажкова В.А.  №102 від 

28.01.2016,  з метою внесення змін до статуту Мелекінського ККП , для 

здійснення легітимної господарської діяльності,   керуючись  Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» п.п. 31п. 1  ст.26, сесія Мелекінської 

сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до статуту Мелекінського ККП шляхом доповнення КВЕДу  

03.22- прісноводне рибництво ( аквакультура) для організації легітимної 

господарської діяльності ККП. 

2. Внести зміни до статуту Мелекінського ККП в напрямку збільшення 

статутного фонду Мелекінського ККП до 2661883 (двох  мільйонів  

шістсот шістдесят одної  тисячі  вісімсот вісімдесяті трьох ) гривень 37 

коп.  

1. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А.  внести відповідні зміни 

стосовно доповнень до КВЕДу 03.22- прісноводне рибництво 

(аквакультура), та збільшення статутного фонду Мелекінського ККП до 

2661883 (двох  мільйонів  шістсот шістдесят одної  тисячі  вісімсот 

вісімдесяті трьох ) гривень 37 коп.  



2. Контроль за виконанням рішення покласти  на директора Мелекінського 

ККП Баклажкова В.А. депутата Мелекінської сільської ради по 9 

виборчому округу.  

 

 Голова ради      В.П. Попович 


